fieri de predictis uel aliquo de predictis fiat ita ipsa

uenditio seu alienatio. et eo acto quod illa persona

in qua deueuerint predicta uel aliquid ex predictis

teneatur iurare lidelitatcm comuni ianue ct ipsa

in feudum tenere ab ipso comuni secundum pacta

et conuentiones prescriptas ct sicut concessa sunt

dictis enriceto et maufredino. et eodem modo co

mune ianue ipsi persone teneatur sicut ipsis enri

ceto et manfrediuo tenetur. predicta omnia facta

sunt saluis semper et inconcussis existentibus con

uentionibus inter comune ianue ex una parte et

dictos enricetum ct manfredinum et quosdam ex

marchionibus de ponzono ex altera factis et facien

dis super nemore montisursalis et aliis antiquis con

uentionibus actenus initis inter comune ianue ex

una parte et aliquem seu aliquos ex marcbionibus

de ponzono ex altera preter-quam in hiis solum

modo super quibus aliud specialiter in presenti in

strumento comprebensum est quam super ipsis in

antiquis conuentionibus continetuiu predicta omnia

et singula dicte partes dictis nominibus promiserunt

sibi inuicem solenniter stipulantes attendere eom

plere et obseruare et rata et firma habere et tenere

in perpetuum et nullo tempore contra. facere uel

uenire. alioquin mille marchas puri argenti nomine

pene pars non obseruans parti obseruanti dare et

soluere promisit firmis manentibus supradictis. pro

qua pena et predictis omnibus et singulis obser

uandis dicte partes inter se uicissim obligauerunt

pignori uidelicet dicti domini potestas capitanei an

ciani et consiliarii omnia bona comunis ianue que

per capitulum obligari non probibentur et dicti

enricetus et manfredinus omnia bona eorum. actum

ianue in palacio heredum oberti aurie. testes do

mini bertolinus bonifacii obertus paxius et castellinus

de sauro iudices et iacobus alpanus et loysius caluus -

ill

onAmum l. 1

et enricus de sauignono notarii. anno dominice na- a teneantur soluere et. solui facere ipsa banna. ita

tiuitatis Mcc1.xxxx. die xxn. inouembris indicione tm

circa completoriuim

qcny

ortis dissidiis inter commune lanuae . rli/zomam p

fllarfredinunz et Snricetum ex marchionibus Pon

zonip et Spigni homines pro nemore Montisursalist

eadem inter se amicabiliter componunL

neo . ea novembris

corL A. fuL aia cod ll. foL sea
i f ll. llj

ln nomine domini amen. cum inter comune ianue
ex una parte vet dominos thomam filium quon

dam domini enrici. manfredinum filium quondam

domini conradi et enricetum filium quondam do

mini bonifacii marchiones de ponzono pro se et ho